16° MEDIO MARATHON Y 5° 10K POPULAR
COMARCA ANDORRA SIERRA DE ARCOS

DOMINGO 20 DE OCTUBRE DE 2019

Puesto Dorsal Nombre y apellidos mpo Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacion
1 164  ALBERTO SABADO SANZ 01:12:40  01:12:40  00:00:00  00:03:26 STADIUM CASABLANCA XELEiégg)s HEB ZARAGOZA
MARCO ALVAREZ Cial Cia. on. . .
2 102 ERR A 01:13:00  01:13:00  00:00:19  00:03:27 MEDITERRANEA VALNEA SENIOR TERUEL
VICTOR TELLO . a . o VETERANOS A(35
3 171 o oS 01:13:31  01:13:31  00:00:51  00:03:29 HINACO MONZON s CALANDA
JOSE RAMON SUAREZ o. . . . VETERANOS B(45 VILLAFRANCA DE
4 170 2SR 01:19:12  01:19:12  00:06:31  00:03:45 STADIUM CASABLANCA ,TTFRAR0S v
5 139 ALBERTO LOPEZ ARINO  01:20:47  01:20:47  00:08:06  00:03:49 ALCORISA FONDISTAS ~SENIOR HUESCA
6 137 ALEXJIMENEZ PLUMED  01:21:16  01:21:16  00:08:35  00:03:51 XEIff\’;gg)S A35
7 154  ABEL PERALTA GUILLEN 01:22:00  01:22:00  00:09:19  00:03:53 ALCORISA FONDISTAS  SENIOR
8 134 DAVID GRACIA GIMENO 01:22:49  01:22:49  00:10:08  00:03:55 RUNNING ZGZ XEIfi’;gg)S A(35
9 114  RAUL CARRERAS GALVE 01:24:52  01:24:52  00:12:11  00:04:01 ALCORISA FONDISTAS XESTfiéggs) B ALCORISA
10 133 SERGIO GRACIA CARBO 01:29:33  01:29:33  00:16:52  00:04:14 ALCORISA FONDISTAS XEIfi’;gg)s A(35 ALCORISA
LUIS ENRIQUE e, el L o VETERANOS B(45
11 120 Lo N one sinchEz 01:29:39  01:20:39  00:16:58  00:04:14 ALCORISA FONDISTAS (T AR0S ALCORISA
SERGIO FERRANDO e, e . . VETERANOS A(35
12 168 2had 01:29:52  01:29:52  00:17:11  00:04:15 TRIATLON ANDORRA (/-RARSS ANDORRA
RAMON RODRIGUEZ 0. a. . s
13 158 ROl ey 01:29:58  01:29:58  00:17:17  00:04:15 INDEPENDIENTE SENIOR BENICARLO
14 131 AUGUSTO GIMENO CALVO 01:30:02  01:30:02  00:17:21  00:04:16 X?fi’;ggs) B(45
LUIS ANTONIO SAEZ . e o o VETERANOS C(55 GEA DE
15 165  pines 01:30:19  01:30:19  00:17:38  00:04:16 ATLETISMO GOYA Fose e A LRARRACIN
16 113 OSCAR CARRERAS GALVE 01:30:39  01:30:39  00:17:58  00:04:17 ALCORISA FONDISTAS X?fi’;ggs) B(45 ALCORISA
17 122 RAFAEL FINOL ROCHE ~ 01:31:52  01:31:52  00:19:12  00:04:21 XESTfigggs) Hes ZARAGOZA
JOSE MANUEL PERALTA . . o o VETERANOS A(35
18 155 ol 01:33:57  01:33:57  00:21:16  00:04:27 ALCORISA FONDISTAS U008 ALCORISA
19 151  ABEL ORTEGA CASO 01:33:59  01:33:59  00:21:18  00:04:27 X‘fiﬁggf NEB ANDORRA
20 118 XAVIER CORTES LLACER 01:34:01  01:34:01  00:21:20  00:04:27 SENIOR ANDORRA
- . an an o o CLUB ESPORTIU VETERANOS B(45
21 112 ISMAEL CARBO GASCO  01:34:19  01:34:19  00:21:38  00:04:28 TR ey VINAROS
22 153 SANTI PARRA ARROYO  01:34:58  01:34:58  00:22:17  00:04:30 X?fi’;ggs) B(45 ANDORRA
JESUS VILLANUEVA e e o o VETERANOS A(35
23 17y b 01:35:00  01:35:00  00:22:19  00:04:30 ZANCADAS ANDORRA ,IRE08 ANDORRA
IGNACIO RODRIGUEZ o . e . VETERANOS C(55
24 159 2\ ems 01:37:56  01:37:56  00:25:16  00:04:38 INDEPENDIENTE Afos Y Mdgy ANDORRA
GONZALO BLASCO aa. 2q. e 04 VETERANOS A(35
25 100 pOREN 01:38:21  01:38:21  00:25:41  00:04:39 TRIATLON ANDORRA 4 FIERERS ANDORRA
26 142 ROBERTO MIGUEL GIL  01:38:41  01:38:41  00:26:00  00:04:40 TRIATLON ANDORRA X?fi?ggs) B(45 ANDORRA
29 20 > a VETERANOS C(55
27 174  LOPE VILCHES SALAS  01:39:52  01:39:52  00:27:11  00:04:44 e SITGES
CESAR BERZOSA e e . s CORRECAMINOS VETERANOS A(35
28 106 ghoen D 01:40:03  01:40:03  00:27:22  00:04:44 ALFINDEN N 24 AROS
JOSE MANUEL ALQUEZAR .., . e o o VETERANOS B(45
29 O TR 01:40:04  01:40:04  00:27:23  00:04:44 ZANCADAS ANDORRA  FTERENOS ANDORRA
30 163 MARIANO RUIZ, MUZAS 01:41:12  01:41:12  00:28:31  00:04:47 XEIfi’;gg)s A(35 ANDORRA
31 100 EDUARDO ALLOZA BIELSA01:41:18  01:41:18  00:28:38  00:04:48 X‘ifiggg)s AG3S5 ANDORRA
VICTOR CONCHILLO iy e o o VETERANOS A(35
32 117 ERRANGO 01:41:42  01:41:42  00:29:01  00:04:49 FARTLECK SPORT PP ANDORRA
JOSE MANUEL ROBLES e s . o VETERANOS A(35
33 157 SORIANO 01:43:37 01:43:37 00:30:56 00:04:54 INDEPENDIENTE A 44 AROS) ANDORRA
34 107 ANGEL BLASCO 01:44:05  01:44:05  00:31:24  00:04:56 KOLECTIVO VERTIKAL XELEi’;gg)S AGS CALANDA
RAMON MAGALLON . oy a1, s VETERANOS C(55
35 140 AUSY 01:44:06  01:44:06  00:31:26  00:04:56 JiER ZARAGOZA
FCO JAVIER BLASCO n " . s VETERANOS B(45
36 108 ool 01:44:06  01:44:06  00:31:26  00:04:56 DIATLETICS K54 AR08 ) ANDORRA
37 123 ROBERTO FRANCO ARNAS 01:44:14  01:44:14  00:31:33  00:04:56 INDEPENDIENTE XELE’;%%S M@ ANDORRA
38 126  RUBEN GARCIA LEON  01:45:28  01:45:28  00:32:47  00:04:59 INDEPENDIENTE XEIfRA‘%gCS’)S A5 ANDORRA
JUAN CARLOS GASCON . . a2 e, VETERANOS B(45
39 B0 A 01:46:20  01:46:20  00:33:39  00:05:02 L ALCORISA
JOSE LUIS MIGUEL v . . . VETERANOS A(35
40 143 ZACED0 01:46:48  01:46:48  00:34:07  00:05:03 A a4 0%
41 121 JESUS FABRA CASTRO  01:46:48  01:46:48  00:34:07  00:05:03 INDEPENDIENTE SENIOR ANDORRA
42 105 géﬁ’gﬁ’)gENEmao 01:47:02  01:47:02  00:34:21  00:05:04 INDEPENDIENTE SENIOR ALCANIZ
43 124  RAMON GALVE DOLZ 01:47:29  01:47:29  00:34:148  00:05:05 KOLECTIVO VERTIKAL XESTfiéggs) B0 ALLOZA
ALEJANDRO SERRANO . . e e . VETERANOS A(35
44 169 [iARO 01:47:43  01:47:43  00:35:02  00:05:06 ALACON CORRE 0% ZARAGOZA
45 128  SERGIO GARCIA MATEO 01:48:25  01:48:25  00:35:44  00:05:08 INDEPENDIENTE SENIOR
JOSE LUIS MARTINEZ e e ae. . VETERANOS A(35
46 141 0%F 01:48:34  01:48:34  00:35:53  00:05:08 tipenss ZARAGOZA
ROBERTO CASTRO e e e o VETERANOS A(35
47 iy e 01:49:22  01:49:22  00:36:42  00:05:11 INDEPENDIENTE joy ANDORRA
JOSE ANTONIO NEGREDO . .. e . . VETERANOS B(45
48 150 oS 01:49:26  01:49:26  00:36:45  00:05:11 ZANCADAS ANDORRA ,FIEROS ANDORRA
49 111 JOSE MANUEL CALVO 01:49:32 01:49:32 00:36:52 00:05:11 INDEPENDIENTE VETERANOS C(55 PUEBLA DE HIJAR,




GENOVA
JOSE FCO SAURAS UROZ 01

JUAN CARLOS AZNAR

BIELSA ol

CHEMA VERDE PORTERO 01:

ARTURO GARCIA TRIVINO 01:

PEDRO JESUS NAJERA DE
MIGUEL

01:

JAVIER SAURAS MATA 01:
DAVID GARCIA GALVE 01:
01:

AGUSTIN VELA
ESCOLANO

ANDRES RUIZ ESCARTIN 02

:49:38

:49:56

50:06

52:10

54:02

54:02
54:38
55:54

:00:58

:149:38

:49:56

:50:06

:52:10

:54:02

:54:02
:54:38
:55:54

02:00:58

00:36:57

00:37:16

00:37:26

00:39:30

00:41:22

00:41:22
00:41:57
00:43:14

00:48:18

00:05:11

00:05:12

00:05:13

00:05:19

00:05:24

00:05:24
00:05:26
00:05:29

00:05:44

KOLECTIVO VERTIKAL
ZANCADAS ANDORRA
ZANCADAS ANDORRA

KOLECTIVO VERTIKAL

PENA GUARA

INDEPENDIENTE
KILOMETRO CERO DE
CASPE

ZANCADAS ANDORRA

AROS Y M4S)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS C(55
AROS Y M&S)
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
SENIOR
VETERANOS C(55
AROS Y M&S)
VETERANOS C(55
AROS Y M4S)

LA
ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

HUESCA
ANDORRA
CASPE

ANDORRA

W N o »h WN

102

139
154

158

118
121

105

128
125

MARCO ALVAREZ

HERNANDEZ ils
ALBERTO LOPEZ ARINO 01:
ABEL PERALTA GUILLEN 01:
RAMON RODRIGUEZ o1:
RODRIGUEZ :
XAVIER CORTES LLACER 01:
JESUS FABRA CASTRO  01:
DAVID BENEDICTO ils
BELLIDO :
SERGIO GARCIA MATEO 01:
DAVID GARCIA GALVE _ 01:

13:00

20:47
22:00

29:58

34:01
46:48

47:02

48:25
54:38

TR
01:

01:
01:

01:

01:
01:

01

01:
01:

13:00

20:47
22:00

29:58

34:01
46:48

:47:02

48:25
54:38

Dif.1°
00:00:00

00:07:47
00:09:00

00:16:58

00:21:01
00:33:48

00:34:02

00:35:25
00:41:38

RitmoKm
00:03:27

00:03:49
00:03:53

00:04:15

00:04:27
00:05:03

00:05:04

00:05:08
00:05:26

CLUB

SENIOR MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

Categoria

MEDITERRANEA VALNEA SENIOR

ALCORISA FONDISTAS
ALCORISA FONDISTAS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SENIOR
SENIOR

SENIOR

SENIOR
SENIOR

SENIOR

SENIOR
SENIOR

Licencia Poblacion
TERUEL

HUESCA

BENICARLO

ANDORRA
ANDORRA

ALCANIZ

ANDORRA

VETERANOS A(35 A 44 AOS) MASCULINA

1

2

w

=

v

()}

~N

o]

el

133

168

55

ALBERTO SABADO SANZ 01:
VICTOR TELLO o1:
FERNANDEZ :
ALEX JIMENEZ PLUMED  01:
DAVID GRACIA GIMENO 01:
SERGIO GRACIA CARBO 01:
SERGIO FERRANDO o1:
GRACIA :
JOSE MANUEL PERALTA il
ROSELLO :
ABEL ORTEGA CASO 01:
JESUS VILLANUEVA il
BLASCO :
GONZALO BLASCO o1
MARTIN :
CESAR BERZOSA o1
SANCHEZ B

MARIANO RUIZ, MUZAS 01:
EDUARDO ALLOZA

BIELSA oils
VICTOR CONCHILLO o1:
HERRANDO :
JOSE MANUEL ROBLES ..
SORIANO :
ANGEL BLASCO 01:
ROBERTO FRANCO -
ARNAS :

RUBEN GARCIA LEON 01:
JOSE LUIS MIGUEL

SALCEDO ©ils
ALEJANDRO SERRANO .
LAZARO :
JOSE LUIS MARTINEZ s
ABAD :
ROBERTO CASTRO o1:
MESEGUER '

JOSE FCO SAURAS UROZ 01

JUAN CARLOS AZNAR
BIELSA

CHEMA VERDE PORTERO 01:

01:

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

12:40

13:31

49:22

:49:38

49:56

50:06

TR
01:

01:

12:40

13:31

:21:16

122:49

:29:33

:129:52

asksks7/

:33:59

:35:00

:38:21

:40:03

141:12

:41:18

:41:42

:43:37

:44:05

144:14

:45:28

:146:48

:47:43

:48:34

:149:22

:49:38

:49:56

:50:06

Dif.1°
00:00:00

00:00:51
00:08:35
00:10:08
00:16:52
00:17:11
00:21:16
00:21:18
00:22:19
00:25:41
00:27:22
00:28:31
00:28:38
00:29:01
00:30:56
00:31:24
00:31:33
00:32:47
00:34:07
00:35:02
00:35:53
00:36:42
00:36:57
00:37:16

00:37:26

RitmoKm
00:03:26

00:03:29
00:03:51
00:03:55
00:04:14
00:04:15
00:04:27
00:04:27
00:04:30
00:04:39
00:04:44
00:04:47
00:04:48
00:04:49
00:04:54
00:04:56
00:04:56
00:04:59
00:05:03
00:05:06
00:05:08
00:05:11
00:05:11
00:05:12

00:05:13

CLUB
STADIUM CASABLANCA

HINACO MONZON

RUNNING Z2GZ
ALCORISA FONDISTAS
TRIATLON ANDORRA

ALCORISA FONDISTAS

ZANCADAS ANDORRA

TRIATLON ANDORRA

CORRECAMINOS
ALFINDEN

FARTLECK SPORT
INDEPENDIENTE
KOLECTIVO VERTIKAL
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ALACON CORRE

INDEPENDIENTE
KOLECTIVO VERTIKAL
ZANCADAS ANDORRA

ZANCADAS ANDORRA

Categoria
VETERANOS A(35
A 44 AfOS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AfOS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AfiOS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AfOS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)

Poblaciéon
ZARAGOZA

Licencia

CALANDA

ALCORISA
ANDORRA
ALCORISA
ANDORRA
ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA
ANDORRA
ANDORRA
ANDORRA
CALANDA
ANDORRA

ANDORRA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

1

2

170

114

120

131

i3

122

112
153

JOSE RAMON SUAREZ
POSTIGO

RAUL CARRERAS GALVE  01:

LUIS ENRIQUE |
ESPALLARGAS SANCHEZ

AUGUSTO GIMENO CALVO 01:
OSCAR CARRERAS GALVE 01:
RAFAEL FINOL ROCHE 01:

ISMAEL CARBO GASCO  01:
SANTI PARRA ARROYO ~ 01:

01:

01:

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

19:12

24:52

29:39

30:02

30:39

31:52

34:19
34:58

TR

01

01:

01:

01:

01:

01

01:
01:

:19:12

24:52

29:39

30:02

30:39

:31:52

34:19
34:58

Dif.1°
00:00:00

00:05:40
00:10:27
00:10:50
00:11:27
00:12:40

00:15:07
00:15:46

RitmoKm
00:03:45

00:04:01
00:04:14
00:04:16
00:04:17
00:04:21

00:04:28
00:04:30

CLUB

STADIUM
CASABLANCA

ALCORISA FONDISTAS

ALCORISA FONDISTAS

ALCORISA FONDISTAS

CLUB ESPORTIU
VINAROS

Categoria
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AfOS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )

Licencia

Poblacion

VILLAFRANCA DE
EBRO

ALCORISA

ALCORISA

ALCORISA
ZARAGOZA

VINAROS
ANDORRA




9 142 ROBERTO MIGUEL GIL ~ 01:38:41
JOSE MANUEL ALQUEZAR ...
10 101 CARABIAS 01:40:04
FCO JAVIER BLASCO .
11 108 e 01:44:06
JUAN CARLOS GASCON e
12 130 LAFUENTE 01:46:20
13 124 RAMON GALVE DOLZ 01:47:29
JOSE ANTONIO NEGREDO . 4.
14 150 PARICIO 01:49:26
PEDRO JESUS NAJERA DE .. .. ,.
15 149 UL 01:54:02
16 166 JAVIER SAURAS MATA  01:54:02

01:38:41

01:40:04

o
parg

:44:06

o
parg

:146:20

o
parg

:47:29

o
s

:149:26

01:54:02

01:54:02

00:19:29

00:20:52

00:24:54

00:27:08

00:28:17

00:30:14

00:34:50

00:34:50

00:04:40 TRIATLON ANDORRA
00:04:44 ZANCADAS ANDORRA
00:04:56 DIATLETICS

00:05:02

00:05:05 KOLECTIVO VERTIKAL
00:05:11 ZANCADAS ANDORRA
00:05:24

00:05:24 PENA GUARA

VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ALCORISA

ALLOZA

ANDORRA

ANDORRA

HUESCA

VETERANOS C(55 AROS Y MaS) MASCULINA

Puesto Dorsal Noml?re Y Tiempo
apellidos
LUIS ANTONIO SAEZ 2.

1 165 Eriee 01:30:19
IGNACIO RODRIGUEZ ..

2 159 VILLEGAS 01:37:56

3 174 LOPE VILCHES SALAS  01:39:52
RAMON MAGALLON o

4 140 BESPIN 01:44:06
JOSE MANUEL CALVO Ao

5 111 GENOVA 01:49:32
ARTURO GARCIA .

6 129 TRIVINO 01:52:10
AGUSTIN VELA e,

7 172 SHRLANS) 01:55:54

8 162 ANDRES RUIZ ESCARTIN 02:00:58

TR

01:30:19
01:37:56
01:39:52
01:44:06
01:49:32
01:52:10
01:55:54

02:00:58

Dif.1°

00:00:00
00:07:37
00:09:32
00:13:47
00:19:13
00:21:51
00:25:35

00:30:39

RitmoKm CLUB

00:04:16 ATLETISMO GOYA
00:04:38 INDEPENDIENTE
00:04:44

00:04:56

00:05:11 INDEPENDIENTE
00:05:19 KOLECTIVO VERTIKAL
00:05:29 E'IALSOPI‘EETRO CERO DE
00:05:44 ZANCADAS ANDORRA

Categoria

VETERANOS C(55
AROS Y M&S)
VETERANOS C(55
AROS Y M&S)
VETERANOS C(55
AROS Y M4S)
VETERANOS C(55
AROS Y M4S)
VETERANOS C(55
AROS Y M&S)
VETERANOS C(55
AROS Y M&S)
VETERANOS C(55
AROS Y M&S)
VETERANOS C(55
AROS Y M&S)

Licencia

Poblacion

GEA DE
ALBARRACIN

ANDORRA

SITGES
ZARAGOZA
PUEBLA DE HIJAR,
LA

ANDORRA

CASPE

ANDORRA

ABSOLUTA FEMENINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo
NEREA IZCUE

1 136 DOMINGUEZ 01:25:30
ISABEL LINARES .

2 138 MARTINEZ 01:30:06
LAURA CLAVERIA =

3 116 LR 01:30:33

4 148 EVA MORRAJA BELLIDO  01:33:19

5 176 MAIALEN ZAIN 01:39:38

6 156 RAQUEL QUILEZ LORENZ 01:43:48

7 110 LAURA BURRIEL MORENO 01:44:01
ELENA MONZON .47

8 145 BELENGUER 01:47:28
ISABEL MOROTE .

9 147 GILABERT 01:54:02

10 152 EVA PARIENTE PASCUAL 01:54:02
MARIA PILAR GUIU e

11 135 GALVE 01:55:38
INMACULADA ROQUETA e

12 160 ANDREU 01:55:38

13 127 SANDRA GARCIA MATEO 02:00:57

14 119 LOLA EGEA GARCIA 02:00:58

TR
01:25:30

01:30:06
01:30:33

01:33:19

01:39:38
01:43:48

01:44:01

01:47:28

o
parg

:54:02

o
farg

:54:02

o
prg

:55:38

o
farg

:55:38
02:00:57
02:00:58

Dif.1°
00:00:00

00:04:36
00:05:03

00:07:49

00:14:08
00:18:18

00:18:31
00:21:58
00:28:32
00:28:32
00:30:08

00:30:08
00:35:27
00:35:28

RitmoKm CLUB

00:04:03 ALCAMPO SCORPIO 71
00:04:16 ALCAMPO SCORPIO 71
00:04:17 RUNNING ZGZ
00:04:25 RUNNING ZGZ
00:04:43
00:04:55 ZANCADAS ANDORRA
. CLUB ELITE GAP
00:04:55 SUNTTNG
00:05:05
00:05:24 ZANCADAS ANDORRA
00:05:24 ZANCADAS ANDORRA
00:05:28 ZANCADAS ANDORRA
00:05:28 ZANCADAS ANDORRA
00:05:44 INDEPENDIENTE
00:05:44 ZANCADAS ANDORRA

Categoria
SENIOR

SENIOR

VETERANOS A(35
A 44 AROS)

VETERANOS A(35
A 44 AROS)
SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
SENIOR

VETERANOS C(55
AROS Y M&S)

Licencia

Poblacion
ZARAGOZA

ZARAGOZA
ALCANIZ

ALCANIZ

BENICARLO
ANDORRA

ZARAGOZA
ANDORRA
ANDORRA
ANDORRA
ANDORRA

ANDORRA
ANDORRA
ANDORRA

SENIOR FEMENINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo
NEREA IZCUE

1 136 DU 01:25:30
ISABEL LINARES 2.

2 138 MARTINEZ 01:30:06

3 176 MAIALEN ZAIN 01:39:38

4 156 RAQUEL QUILEZ LORENZ 01:43:48

5 110 LAURA BURRIEL MORENO 01:44:01
ELENA MONZON o

6 145 BELENGUER 01:47:28

127 SANDRA GARCIA MATEO 02:00:57

TR
01:25:30

01:30:06

01:39:38
01:43:48

01:44:01

01:47:28
02:00:57

Dif.1°
00:00:00

00:04:36

00:14:08
00:18:18

00:18:31

00:21:58
00:35:27

RitmoKm CLUB

00:04:03 ALCAMPO SCORPIO 71

00:04:16 ALCAMPO SCORPIO 71

00:04:43

00:04:55 ZANCADAS ANDORRA
A CLUB ELITE GAP

UDHOEED RUNNING

00:05:05

00:05:44 INDEPENDIENTE

Categoria
SENIOR

SENIOR

SENIOR
SENIOR

SENIOR

SENIOR
SENIOR

Licencia

Poblacion
ZARAGOZA

ZARAGOZA

BENICARLO
ANDORRA

ZARAGOZA

ANDORRA
ANDORRA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo
1 116 pADRA CLAVERIA 01:30:33
2 148 EVA MORRAJA BELLIDO  01:33:19
3 152 EVA PARIENTE PASCUAL  01:54:02
4 160 INMACULADA ROQUETA 1\ .50

ANDREU

TR
01:30:33

01:33:19
01:54:02

01:55:38

Dif.1°
00:00:00

00:02:45
00:23:29

00:25:05

RitmoKm CLUB

00:04:17 RUNNING 2GZ
00:04:25 RUNNING ZGZ
00:05:24 ZANCADAS ANDORRA
00:05:28 ZANCADAS ANDORRA

Categoria
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)
VETERANOS A(35
A 44 AROS)

VETERANOS A(35 A 44 AnOS) FEMENINA

Licencia

Poblacion
ALCANIZ

ALCANIZ
ANDORRA

ANDORRA

VETERANOS B(45 A 54 AROS ) FEMENINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo
ISABEL MOROTE

1 147 GILABERT 01:54:02
MARIA PILAR GUIU cc.
2 135 GALVE 01:55:38

TR
01:54:02

01:55:38

Dif.1°
00:00:00

00:01:35

RitmoKm CLUB

00:05:24 ZANCADAS ANDORRA

00:05:28 ZANCADAS ANDORRA

Categoria

VETERANOS B(45
A 54 AROS )
VETERANOS B(45
A 54 AROS )

Licencia

ANDORRA

ANDORRA

Poblacion

— ]




VETERANOS C(55 AROS Y MaS) FEMENINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacion
1 119 LOLA EGEA GARCIA 02:00:58  02:00:58  00:00:00  00:05:44 ZANCADAS ANDORRA X?OZRYA';I%;C(“ ANDORRA

: FPOWERRADE
F"jdo"-‘('t“"la bebida paradeportistas




